
 4

 
 
Jackpot 5, pátek 17.5., 19 dvojic 
1. Laštovička – Stachowski 65,3% 
2. Bečka – Fořt 61,7% 
3. Dvořáková – Wirthová 58,9% 
4. Petrovský – Talpa 57,5% 
5. Zieleniec – Rosolová 53,9% 
 
Závěrečný turnaj, pátek 17.5., 18 dvojic 
1. Literák – Petrovský 64,7% 
2. Gucklerová – Bečka 60,8% 
3. Kloudová – Rokosová 60,5% 
4. Gebertová – Dvořáková 57,9% 
5. Zieleniec – Paříková 56,5% 
 
Jackpot 6, sobota 18.5., 15 dvojic 
1. Talpa – Gucklerová 61,4% 
2. Laštovička – Stachowski 60,0% 
3. Králíková – Králík 58,3% 
4. Literák – Fořt 56,4% 
5. Petrovský – Bečka 55,8% 
 
V pátek večer po závěrečném turnaji jsme 
rozdělili ceny i medaile a tím týden zakončili. 
Do poslední chvíle bylo napínavé, kteří hráči 
budou nejlepšími hráči týdne, rozhodl o tom 
poslední večerní turnaj. Nejlepším hráčem 
nakonec byl Jan Stachowski jen o jeden bod 
před Zdeňkem Laštovičkou a nejlepší 
hráčkou Zuzana Albrechtová také o pouhý 
jeden bod před Berenikou Králíkovou. 
Nejúspěšnější kurzistkou se stala Marta 
Suková.  

Celkové pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
Hráči:  

1. Stachowski Jan 254 
2. Laštovička Zdeněk 253 
3. Literák Lubomír 222 
4. Fořt Tomáš 214 
5. Bečka Jiří 203 
6. Meduna Jan 183 
7. Petrovský Mario 182 
8. Králík Michal 173 
9. Zieleniec Wlodzimierz 155 
10. Talpa Vlastislav 151 

 
Hráčky:  

1. Králíková Berenika 173 
2. Gucklerová Katarina 167 
3. Albrechtová Zuzana 163 
4. Suková Marta 141 
5. Gebertová Alena 119 
6. Dvořáková Zdenka 100 
7. Rosolová Marie 96 
8. Tomčíková Zdena 94 
9. Petrovská Alena 92 
10. Mullerová Božena 92 

 
Kompletní výsledky všech soutěží a fotogra-
fie jsou uvedené na internetu:  
http://eva.fort.cz/Rokytnice19/v.html 
 

 
 
Těším se nashledanou příští rok na jaře opět 
v Rokytnici v našem oblíbeném hotelu Starý 
Mlýn. 

 1

Rokytnice – Starý Mlýn 2019 

 
 
Hotel Starý Mlýn je už tradičně naším oblí-
beným míste, je zde vlídný a pozorný perso-
nál a dobré jídlo. A na horách na jaře bývá 
klid a pohoda. Je zde omezené množství 
pokojů, takže vždy je už dlouho dopředu plně 
obsazeno. Počasí nám sice ze začátku moc 
nepřálo, ale o to víc závodníků se zúčastnilo 
turnajů. Turnaje byly počítány novým pro-
gramem s novými Bridgemate krabičkami, 
při turnajích se promítaly na plátno průběžné 
výsledky. Proběhla také zdokonalovací lekce 
na téma Nucené výnosy. O večerní program 
se postarali tři skvělí kytaristé a skoro každý 
den jsme zpívali do pozdních nočních hodin.  
 

 

 
 
Ve čtvrtek jsme měli večírek s rautem a sob-
rým jihoafrickým vínem. Také jsme společně 
oslavili narozeniny Věrky Poláčkové. 
 

 



 2

 
 

Výsledky turnajů 
Úvodní párový turnaj, neděle 12.5., 20 dvojic 
1. Suková – Burda 63,6% 
2. Meduna – Albrechtová 61,4% 
3. Literák – Petrovská 61,0% 
4. Neševová – Nešev 59,5% 
5. Vondráčková – Hradil 58,3% 
 

 
 
Jackpot 1, pondělí 13.5., 19 dvojic 
1. Králíková – Králík 66,3% 
2. Fořt – Literák 59,7% 
3. Laštovička – Stachowski 57,1% 
4. Hradil – Vondráčková 56,8% 
5. Zieleniec – Rosolová 55,9% 
 
Večerní turnaj, pondělí 13.5., 20 dvojic 
1. Králíková – Králík 61,3% 
    Burda – Suková 61,3% 
3. Zieleniec – Paříková 59,0% 
4. Tomčíková – Hradil 58,8% 
5. Gucklerová – Bečka 58,1% 

 
 
Jackpot 2, úterý 14.5., 18 dvojic 
1. Bečka – Talpa 67,0% 
2. Gucklerová – Suková 64,8% 
3. Stachowski – Rokosová 55,4% 
4. Králík – Králíková 55,1% 
5. Hradil – Vondráčková 54,3% 
 

 
 
Večerní IMP turnaj, úterý 14.5., 21 dvojic 
1. Literák – Fořt +97,7 IMP 
2. Rosolová – Meduna +51,3 IMP 
3. Laštovička – Petrovská +35,3 IMP 
4. Petrovský – Tomčíková +32,6 IMP 
5. Dvořáková – Gebertová +30,6 IMP 
 

 
 3

 
 
Jackpot 3, středa 15.5., 19 dvojic 
1. Gebertová – Meduna 67,5% 
2. Literák – Tomčíková 66,2% 
3. Zieleniec – Albrechtová 62,8% 
4. Dvořáková – Müllerová 56,9% 
5. Králíková – Králík 56,0% 
 
Večerní turnaj, středa 15.5., 20 dvojic 
1. Petrovský – Fořt 67,7% 
2. Stachowski – Laštovička 62,2% 
3. Literák – Petrovská 58,9% 
4. Albrechtová – Meduna 57,5% 
5. Maršíková – Maršík 57,3% 
 

 
 
Jackpot 4, čtvrtek 16.5., 16 dvojic 
1. Albrechtová – Bečka 62,0 
2. Fořt – Suková P60,4 
3. Laštovička – Stachowski 60,4 
4. Gucklerová – Zieleniec 57,5 
5. Wirthová – Hradil 56,8 

 
 
Individuál, čtvrtek 16.5., 16 hráčů 
1. Božena Müllerová 59,0% 
2. Jan Meduna 57,6% 
3. Zuzana Albrechtová 54,9% 
    Marie Rosolová 54,9% 
5. Helena Maršíková  54,2% 
6. Eva Rokosová 52,8% 
    Jana Štaflová 52,8% 
8. Vlastislav Talpa 51,4% 
9. Mario Petrovský 48,6% 
10. Alena Gebertová  47,9% 
 

 
 
Vedlejší turnaj, čtvrtek 16.5., 7 dvojic 
1. Laštovička – Stachowski 66,2% 
2. Paříková – Zieleniec 58,7% 
3. Wirthová – Fořtová 57,5% 
4. Vondráčková – Hradil 55,0% 
5. Petrovská – Literák 45,8% 


